2021 年８月５日

各  位
会社名 株式会社 銀座ルノアール

代表者名 代表取締役社長 小宮山 誠

 （JASDAQ コード番号：9853）

問い合わせ先 取締役管理本部長 岡崎 裕成

（TEL 03-5342-0881）

営業外収益(助成金収入)に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期（2021 年４月１日～2021 年６月 30 日）におきまして、下記の通り、営業外収

益（助成金収入）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（助成金収入）の内容

当社は、2022 年３月期第 1 四半期連結会計期間において、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う地方自治体から

の営業時間短縮に係る感染拡大防止協力金（399 百万円）を「助成金収入」として営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記、営業外収益の計上による業績への影響につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大とその長期

化懸念により、現時点では適正かつ合理的に数値で示すことが困難な状況であります。予測可能となった時点で速

やかに開示いたします。

以上